
ROMÂNIA 

JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN  

P R E Ş E D I N T E 

 

 

DISPOZIŢIA Nr. 355 

din 15 octombrie 2014 

privind modificărea Dispoziţiei Preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj nr. 274 din 

21.08.2014 privind constituirea Comisiei de recepţie a lucrărilor efectuate pentru realizarea 

obiectivului de  investiţii  „Parc Industrial TETAROM IV" 

 

 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Văzând referatul nr. 19.051 din 14.10.2014, întocmit de către Direcţia Dezvoltare şi 

Investiţii - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, privind modificărea Dispoziţiei Preşedintelui 

Consiliului Judeţean Cluj nr. 274 din 21.08.2014 privind constituirea Comisiei de recepţie a 

lucrărilor efectuate pentru realizarea obiectivului de  investiţii  „Parc Industrial 

TETAROM IV"; 

Luând în considerare prevederile Contractului de execuţie de lucrări nr. 7886 / 17 / 

23.04.2014 încheiat între Unitatea Administrativ Teritorială - Judeţul Cluj si Asocierea 

formată din S.C. ACI CLUJ S.A. - S.C ELECTROMONTAJ SA - S.C. NORD 

CONFOREST SA - SC ERBI PRODCOM SRL, având ca obiect Lucrări de execuţie pentru 

realizarea obiectivului de  investiţii  „Parc Industrial TETAROM IV"; 

 Având în vedere prevederile: 

- art. 2, art. 3 alin. (1), art. 4 şi art. 7 din Regulamentul de recepţie a lucrărilor de 

construcţii si instalaţii aferente acestora, aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 273/ 

1994, cu modificările şi completările ulterioare; 

- art. 104, alin. (1), lit. f) din Legea 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, 

cu modificările şi completările ulterioare; 

- art. 26.7 şi art. 26.8 din Contractul de lucrări nr. 7886 / 17 / 23.04.2014  încheiat între 

Unitatea Administrativ Teritorială - Judeţul Cluj si Asocierea formată din S.C. ACI CLUJ 



S.A. - S.C ELECTROMONTAJ SA - S.C. NORD CONFOREST SA - SC ERBI 

PRODCOM SRL, 

Fiind îndeplinite procedurile prevăzute de art. 104 alin. (1) lit.f din Legea administraţiei 

publice locale nr 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 alin. (1) din Legea 215/2001 a administraţiei 

publice locale, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

D I S P U N E: 

 

 Art. I. Dispoziţia Dispoziţiei Preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj nr. 274 din 

21.08.2014 privind constituirea Comisiei de recepţie a lucrărilor efectuate pentru realizarea 

obiectivului de  investiţii  „Parc Industrial TETAROM IV" se modifică după cum urmează: 

1. Articolul 1 se modifică şi va avea următorul cuprins: 

„Art.1. Se constituie Comisia de recepţie a lucrărilor efectuate pentru realizarea 

obiectivului de  investiţii  „Parc Industrial TETAROM IV", în următoarea componenţă: 

Preşedinte: 

Alexandru CREŢU - Şef Serviciu, Serviciul Lucrări și Achiziții Publice, Consiliul Judeţean 

Cluj; 

Membri: 

Teofil Aurel CIORTEA - consilier, Serviciul Lucrări și Achiziții Publice, Consiliul Judeţean 

Cluj; 

Gabriela ROTARU - consilier, Serviciul Lucrări și Achiziții Publice, Consiliul Judeţean Cluj; 

Anda MUREŞANU - Şef Serviciu, Servicul Autorizare, Disciplina în construcţii, GIS, Consiliul 

Judeţean Cluj; 

Simona -Dora ENGI-INĂUAN- consilier, Serviciul Lucrări și Achiziții Publice, Consiliul 

Judeţean Cluj; 

Mihăiţă-Adrian INOAN -consilier, Serviciul Lucrări și Achiziții Publice, Consiliul Judeţean 

Cluj;  

JAKABFFY BARNA Samu - viceprimar, Primăria Comunei Feleacu. 

  Art.II. Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate la art. 1 precum şi 



Prefectului Judeţului Cluj.             

   

                              A V I Z A T: 

         p. PREŞEDINTE         SECRETAR  AL 

JUDEŢULUI 

                  VICEPREŞEDINTE                                           

SIMONA GACI     

           VÁKÁR ISTVÁN VALENTIN              


